
 

 

 

 

 ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR  

PROCESO CAS N° 003-2024-SEGUNDA CONVOCATORIA 

Siendo las 22:00 horas del día 04 del mes de septiembre del año dos mil veinticuatro 
(2024), en la Municipalidad Distrital de Huanchaco, se reunieron los miembros del comité 
encargado de llevar a cabo el Proceso de Selección, con la finalidad de determinar los 
resultados de la Evaluación Curricular, para la contratación de personal mediante 
Contrato Administrativo de Servicio (CAS);por lo que de acuerdo a lo estipulado en las 
Bases del Proceso de Selección, según cuadro de Resumen, se obtuvo el siguiente 
resultado final: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUNTAJE 

1 HUAMÁN URBINA, MIGUEL ARTURO 35

2 HUAMÁN LIZARZABURU, MANUEL FERNANDO 32

3 GUERRERO RAMIREZ YBETTT ROSSINA 18

4 GORDILLO RIVERA, LUIS MIGUEL 16

5 CARRANZA VARGAS, MARCO ALONSO 0

6 ASTO FLORES, JULIO LUIS -

7 RAMOS CASTRO, JORGE ALDEMAR -

8 OLIVARES GRAUS, LUZ CLARITA -

9 RODRIGUEZ PAREDES, MARÍA INÉS -

PUNTAJE 

1 PLASENCIA FARRO, EDUARDO JUNIOR 38

2 SALCEDO NARVAEZ, HUGO JEANPIERRE 30

3 ANGULO ORTEGA, YENYFER ZEYMA 15

4 ASTO SILVA, SERGIO OLIVER 10

5 ROBLES ALCÁNTARA, ALEXIA IDALI 15

6 ARROYO BACON CELSO ENRIQUE 10

7 AREVALO MANNUCCI, JAIME DAVID -

8 TRELLES MORILLOS, MARCO FABRICIO -

OBSERVACIONES 

NO PRESENTA EL ANEXO 1 CORRECTAMENTE 

LLENADO

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE PRESETNACIÓN 

OBLIGATORIA (FICHA RUC), ANEXO 1 

INCOMPLETO

OBSERVACIONES 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE PRESENTACIÓN 

OBLIGATORIA (FICHA RUC) Y NO LLENÓ ANEXO 1

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA NI 

CAPACITACIONES

NO CONSIGNÓ HUELLA EN ANEXOS Y CONSIGNÓ 

MAL LOS DATOS EN EL ROTULADO

NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA, 

EXPERIENCIA GENERAL, ESPECÍFICA NI 

CAPACITACIONES

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA NI 

CAPACITACIONES

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA NI 

CAPACITACIONES

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE PRESENTACIÓN 

OBLIGATORIA (FICHA RUC)

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA NI 

EXPERIENCIA ESPECÍFICA

PUBLICACION DE RESULTADOS EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS CAS DEL DECRETO LEGISLATIVO Nª 1057- 

DETERMINADO

PROCESO CAS N° 3-2024- SEGUNDA CONVOCATORIA

APTO

NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA NI 

CAPACITACIONES

NO CONSERVÓ EL ORDEN INDICADO EN LAS 

BASES, ANEXO 1 INCOMPLETO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

NO APTO

APTO

 APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION (APTO/NO APTO)

INSPECTOR TRIBUTARIO -  20/CAS - 2024

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

NO APTO

NO APTO

 APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION (APTO/NO APTO)

APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

DESCALIFICADO

NO APTO

REGISTRADOR U ORIENTADOR TRIBUTARIO -  21/CAS - 2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUNTAJE 

1 VENEGAS BELTRÁN, RAÚL ANDRÉS 35

2 ORTIZ ZAVALA, DANUCIA 32

3 BILBAO PEREZ, JHONY 28

4 CASTILLO ROJA, SANTOS ERNESTO 24.5

5 ALVA CARRIÓN, KARINA MILAGROS 22

6 CURO MALLCCO, ROONEY ROXANA 21

7 HOLGUÍN ANCHAY, VICTORIA SOLEDAD 21

8 JARA ASCATE EDWAR, SEGUELA 20

9 GONZALES DÍAZ, MARIAN LUCIA 20

10 SANCHEZ MEDINA, CYNTHIA EMILIA 20

11 ALVARADO ALVAREZ, HUGO ALBERTO 19

12 ZAVALA ÁLVAREZ, MARLON ERNESTO 19

13 SILVA PLASENCIA, SUSAN MILAGRITOS 17

14 VIGO RODRIGUEZ, ALICE DE FÁTIMA 17

15 CASTILLO RIVASPLATA LUIS FERNANDO 15

16 CERNA HILARIO, MARÍA FERNANDA SOLEDAD 15

17 ARCILA AGUIRRE LUIS JHORDY 10

18 VILLANUEVA ARROYO, ANTHONY FERNANDO 10

19 ANTINORI GARCÍA, MIGUEL ANGEL -

20 LEÓN VERA MELISSA FIORELLA -

PUNTAJE 

1 LAYZA GONZALES, DIEGO DAVID 38

2 SANCHEZ ZELADA, EDWARD JOSÉ 35.5

3 ACON RUIZ, OSCAR EFRAÍN 32.5

4 ALDAVE SANCHEZ, ALFREDO IVAN 32.5

5 RÖMER GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 31.5

6 ACUÑA ZUTA, YESSENIA MILAGROS LISSETT 33

7 SANCHEZ ALAS, DAYSI MILAGROS 29.5

8 CÓRDOVA MELGAREJO, VANESSA KASANDRA 25

9 QUISPE GENAVES, RONALD IVÁN 25

10 FERNANDEZ SARMIENTO, LUIS ALBERTO 23.5

11 ASENCIO ARCE, LUIS ENRIQUE 22.5

12 LIZARRAGA MONTENEGRO, BERTANY ALAIN 22.5

13 ORBEGOSO CELIS, CINTHIA LISSETH 20

14 VIGO RODRIGUEZ, ALICE DE FÁTIMA 18

15 FERRER DE LA CRUZ, TERESA CAROLINA 17

16 JIMENEZ SALDAÑA, MONICA JANINA 17

17 SILVA INFANTE, KIARA MARILU 17

18 FLOREZ RAMIREZ, ALEXANDRA ODHERAY 12.5

19 VASQUEZ JULCA, DIEGO ALONSO 12.5

20 SUAREZ SALDAÑA, CRISTOPHER EMANUEL 10

21 VARGAS VILLA, JOHN PETTER 10

22 BENDEZÚ PAREDES, ADELA MARNELL

23 GONZALES CARTAGENA, EDUARDO AUGUSTO
NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA (FICHA 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, NI CAPACITACIÓN EN 
NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA NI 

CAPACITACIONES
NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL, 

ESPECÍFICA, NI CAPACITACIÓN EN 

PROGRAMAS SOCIALES

DESCALIFICADO
NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA (FICHA 

NO APTO

NO APTO

NO PRESENTA FICHA RUC, NO CUENTA 

CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES

NO CONSERVÓ EL ORDEN INDICADO EN 

LAS BASES

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA (FICHA RUC 

Y DNI)

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL, 

ESPECÍFICA, NI CAPACITACIONES
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL, 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES

NO PRESENTA CAPACITACIÓN EN 

PROGRAMAS SOCIALES
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA
NO CUMPLE CON FORMACIÓN 

ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIÓN EN 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES

NO PRESENTA CAPACITACIÓN EN 

PROGRAMAS SOCIALES
NO PRESENTA CAPACITACIÓN EN 

POLÍTICAS PÚBLICAS

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

NO PRESENTA CAPACITACIÓN EN 

PROGRAMAS SOCIALES
NO PRESENTA CAPACITACIÓN EN 

POLÍTICAS PÚBLICAS

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES

OBSERVACIONES 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES

NO APTO

NO APTO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

 APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION (APTO/NO APTO)

APTO

NO APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

CALIFICACION (APTO/NO APTO)

NO APTO

DESCALIFICADO

NO APTO

NO APTO

 APELLIDOS Y NOMBRES 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO (OMAPED) -  24/CAS - 2024

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES
NO APTO

NO CUMPLE CON FORMACIÓN 

ACADÉMICA, EXPERIENCIA ESPECÍFICA, NI 
NO APTO

NO APTO

NO PRESENTA CAPACITACIÓN EN 

PROGRAMAS SOCIALES
NO APTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIÓN EN 
NO APTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (OMAPED)-  25/CAS - 2024

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

OBSERVACIONES 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUNTAJE 

1 GOMEZ REYES, ALDO DAVID 42

2 MAYSUNDO SILVA, KAREN DANIELA 40

3 ALCÁNTARA TERRONES, RODRIGO NOE 25

4 CASTILLO SANCHEZ, YEICO JACQUELINE 25

5 RODRÍGUEZ BARRUTIA, ALEXIS MARTIN 25

6 RODRÍGUEZ ECHE, ISABEL ALEXANDRA 25

7 VIGO RODRIGUEZ, ALICE DE FÁTIMA 25

8 JAUREGUI PALACIOS, JOSSELYN 20

9 PLASENCIA GUEVARA, JESUS ALBERTO 15

10 SANCHEZ SANCHEZ, OMAYRA 15

11 ROJAS VASQUEZ, DIANA ELIZABETH 10

12 SALDAÑA BASAURI, DIANA ELIZABETH 5

13 AYALA NEIRA, SEGUNDA FRANSISCA

14 GUTIERREZ OTINIANO, JHENIFER ESTHER

15 VARGAS VILLAR, JOHN PETTER

PUNTAJE 

1 PEÑA OCON, RONNY ALEJANDRO 45

2 CHAVEZ SIAPO, MARICIELO BRIGITH 25

3 SEGURA ARZOLA, CARLOS MANUEL

PUNTAJE 

1 CHOQUE CHOQUE DE CABANA, ROSARIO PATRICIA 38

PUNTAJE 

1 LIZANA PRETELL, DANTE 35

2 VEGA CASTILLO, ALEXANDER EUSEBIO 35

3 BARRUETO IPUSHIMA, KENYI JONATHAN 32

4 MUÑOZ ECHEVERRIA, NATALIA LISSETH 30

5 VILLAVICENCIO MORENO, JULIO CESAR 26

6 QUEZADA ROMERO, OTMAR JAVIER 20

7 OLIVERA HORNA, LEYLA 13

8 CHICOMA FRAGIDES, KEVIN JOSHUA 11

9 GARCÍA VIGIL, CRISTIAN ISMAEL 6

10 ESPINOZA TONGO, MARIA CRISTINA EMPERATRIZ

11 MARCELO BUSTAMANTE, HUGO NOEL

12 QUISPE TORRES, SMANTA THAMARA

PUNTAJE 

1 BAUTISTA QUISPE, JUAN

PUNTAJE 

1 SANCHEZ AMAYA, JUAN ALBERTO 27

2 RONCAL LEÓN, YADIR ANTHONY 15

FISCALIZADOR (SUBGERENCIA DE GESTIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL) -  31/CAS - 2024

ABOGADO PAS AMBIENTAL  -  32/CAS - 2024

NO APTO

NO APTO

FISCALIZADOR  -  33/CAS - 2024

 APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION (APTO/NO APTO) OBSERVACIONES 

NO APTO
NO CUENTA CON FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES

 APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION (APTO/NO APTO) OBSERVACIONES 

DESCALIFICADO

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA (FICHA 

RUC), NO RESPECTA ORDEN INDICADO EN 

LAS BASES

APTO

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERA, 

ESPECÍFICA NI CAPACITACIONES
NO APTO

NO APTO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL, 

ESPECÍFICA Y NO CUMPLE CON 

CAPACITACIONES

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA (FICHA 

RUC)

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, NI CAPACITACIÓN EN SIGA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, NI CAPACITACIÓN EN SIGA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, 

NI ESPECÍFICA

NO CUENTA CON FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA, EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, NI CAPACITACIONES

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA (FICHA 

RUC, DNI) Y NO LLENÓ ANEXO 1

OBSERVACIONES 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA (FICHA RUC 

Y DNI), NO RESPETÓ EL ORDEN INDICADO 

EN LAS BASES, NO FOLIÓ LA 

OBSERVACIONES 

OBSERVACIONES 

NO CUENTA CON FORMACIÓN 

ACADÉMICA REQUERIDA

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA (FICHA RUC 

Y DNI)

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, NI CAPACITACIÓN EN SIGA

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, NI CAPACITACIÓN EN SIGA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, NI CAPACITACIÓN EN SIGA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA, NI CAPACITACIÓN EN SIGA

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA (FICHA RUC 

Y DNI)

NO CUENTA CON FORMACIÓN 

ACADÉMICA, NO ACREDITA EXPERIENCIA 

LABORAL, NI CAPACITACIÓN SIGA

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA (FICHA 

RUC, NI DNI)

OBSERVACIONES 

 APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION (APTO/NO APTO)

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

CALIFICACION (APTO/NO APTO)

DESCALIFICADO

APTO

CALIFICACION (APTO/NO APTO)

 APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION (APTO/NO APTO)

APTO

NO APTO

OPERARIO DE RECOLECCIÓN  -  30/CAS - 2024

APTO

 APELLIDOS Y NOMBRES 

OPERARIO DE JARDINES - 29/CAS-2024

 APELLIDOS Y NOMBRES 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (GERENCIA DE SALUD Y GESTIÓN AMBIENTAL) -  27/CAS - 2024

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, 

ESPECÍFICA, NI CAPACITACIÓN EN SIGA
NO APTO

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA (FICHA RUC 

Y DNI)

APTO

DESCALIFICADO



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIC. Laura Luisa De La Cruz Reyes        C.P.C. Olinda America Abanto Garcia 

PRESIDENTE                                                  MIEMBRO 

 

 

 

 

 

 

              ABOG. Ñiquen Flores Yasmine Paquit 

             MIEMBRO 
 

PUNTAJE 

1 ROJAS CABRERA, JOAN MIGUEL 40

2 VILLANUEVA GOMEZ, HILDER 40

3 CÁRDENAS SOTERO, MIGUEL ANGEL

PUNTAJE 

1 BENITES ZAVALETA, ANDY BRYAN 20

PUNTAJE 

1 GORVALAN CALDERÓN, JHON CALDERÓN 40

2 MENDOZA POMATANTA, ISRAEL LUIS RICARDO 20

APTO

DESCALIFICADO

CONDUCTOR DE VEHÍCULO DE SEGURIDAD CIUDADANA - 38/CAS-2024

CALIFICACION (APTO/NO APTO) OBSERVACIONES 

APTO

DESCALIFICADO
NO PRESENTA CERTIFICADO MÉDICO Y NO 

ACREDITA SECUNDARIA COMPLETA

SERENO MUNICIPAL  -  36/CAS - 2024

 APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION (APTO/NO APTO) OBSERVACIONES 

APTO

NO PRESENTA DOCUMENTOS DE 

PRESENTACIÓN OBLIGATORIA (FICHA 

OBSERVACIONES 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL, 

ESPECÍFICA 

CALIFICACION (APTO/NO APTO)

NO APTO

 APELLIDOS Y NOMBRES 

SERENO MOTORIZADO -  37/CAS - 2024

 APELLIDOS Y NOMBRES 


